
 
 

UCHWAŁA NR VIII/XXVI/223/20 
RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2020 r. poz.1439), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Wałczu uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Miejskiej Wałcz i zagospodarowania tych odpadów 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
w szczególności:  

1) rodzaje i ilość odpadów odbieranych od właściciela nieruchomości; 

2) częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości; 

3) sposób świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych, zwany dalej 
„PSZOK”. 

§ 2. 1.  W zamian za uiszczaną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi będą odbierane 
bezpośrednio z nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości, na których w części zamieszkują 
mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, odpady komunalne 
z podziałem na następujące frakcje:  

1) odpady komunalne zmieszane; 

2) papier, tektura; 

3) szkło; 

4) metale; 

5) tworzywa sztuczne; 

6) bioodpady; 

7) opakowania wielomateriałowe; 

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

9) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

10) zużyte opony. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 grudnia 2020 r.

Poz. 5458



2. Podmiot odbierający odpady komunalne odbierze każdą ilość odpadów komunalnych opisanych w ust. 1, 
które będą umieszczone wyłącznie w pojemnikach i workach, z wyjątkiem odpadów wielkogabarytowych, 
które mogą być umieszczone w miejscu gromadzenia odpadów, w sposób umożliwiający bezproblemowy 
odbiór oraz z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Odpady zgromadzone luzem obok pojemników, w przypadku przepełnienia będą zabierane przez 
podmiot odbierający odpady komunalne. Odpady umieszczone w pojemnikach niespełniających wymogów 
technicznych, nie będą odbierane. 

4. Odpady wysypane z worka nie będą odbierane. Właściciele nieruchomości wyposażeni w worki do 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych mogą  odebrać dodatkowe worki do gromadzenia odpadów 
w Urzędzie Miasta Wałcz. 

5. W zamian za uiszczaną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych oraz nieruchomości, na których w części zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, Gmina przejmuje obowiązek wyposażenia nieruchomości w pojemniki 
lub worki służące do zbierania odpadów komunalnych jako część usługi w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych. Zasady utrzymania tych pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym 
i technicznym określa uchwała w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Miasta Wałcz. 

6. Wymiana uszkodzonych pojemników na nowe, będzie następowała po zgłoszeniu w sposób określony 
w § 5 ust. 1. 

§ 3. 1. Ustala się następującą częstotliwość i sposób odbioru odpadów komunalnych z terenu 
nieruchomości zamieszkałych i nieruchomości, na których w części zamieszkują mieszkańcy, a w części 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy:  

1) bioodpady odbierane są przez podmiot uprawniony: 

a) w zabudowie jednorodzinnej nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie; 

b) w zabudowie wielorodzinnej w okresie od kwietnia do października nie rzadziej niż raz na tydzień, 
w okresie od listopada do marca nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie; 

2) odpady zbierane selektywnie odbierane są przez podmiot uprawniony nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie; 

3) zmieszane odpady komunalne odbierane są przez podmiot uprawniony nie rzadziej niż raz na tydzień; 

4) przeterminowane leki należy przekazać do PSZOK w godzinach otwarcia lub wrzucać do oznakowanych 
pojemników rozmieszczonych w aptekach; 

5) zużyte baterie i akumulatory inne niż przemysłowe i samochodowe należy przekazać do PSZOK 
w godzinach otwarcia; 

6) chemikalia, farby, tusze, kleje niezawierające substancji niebezpiecznych oraz środki ochrony roślin od II 
klasy toksyczności należy przekazać do PSZOK w godzinach otwarcia; 

7) zużyty sprzęt elektryczny i elektrotechniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe odbierane są co 
najmniej dwa razy w roku lub należy je przekazywać do PSZOK w godzinach otwarcia; 

8) zużyte opony odbierane są co najmniej dwa razy w roku lub należy przekazać je do PSZOK w godzinach 
otwarcia; 

9) odpady budowlane i rozbiórkowe pochodzące z drobnych remontów należy przekazać do PSZOK 
w godzinach otwarcia; 

10) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igły i strzykawki należy dostarczać do PSZOK w godzinach otwarcia. Przy czym 
odpady te należy umieścić w worku, a igły należy zabezpieczyć kapturkiem; 

11) tekstylia i odzież należy dostarczać do PSZOK w godzinach otwarcia; 

12) odpady niebezpieczne należy przekazywać do PSZOK w godzinach otwarcia; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5458



§ 4. 1.  W PSZOK od właścicieli nieruchomości objętych gminnym systemem gospodarowania odpadami, 
przyjmowane są nieodpłatnie odpady komunalne takie jak: 

1) papier, tektura; 

2) szkło; 

3) metale; 

4) tworzywa sztuczne; 

5) bioodpady; 

6) opakowania wielomateriałowe; 

7) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

8) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

9) zużyte opony; 

10) przeterminowane leki i chemikalia; 

11) zużyte baterie i akumulatory; 

12) odpady budowlane i rozbiórkowe; 

13) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igły i strzykawki; 

14) tekstylia i odzież; 

15) odpady niebezpieczne. 

2. Odpady budowlane i rozbiórkowe pochodzące z drobnych remontów tj. gruz betonowy, gruz ceglany, 
zmieszane odpady gruzu i materiałów ceramicznych, usunięte tynki, tapety, okleiny, papa odpadowa 
przyjmowane są nieodpłatnie przez PSZOK w ilości nie większej niż 500 kg rocznie od właściciela 
nieruchomości zamieszkałej jednorodzinnej z zachowaniem ust. 3, w przypadku budynków wielorodzinnych 
500 kg od jednego lokalu mieszkalnego oraz 500 kg rocznie od działalności gospodarczej objętej gminnym 
systemem gospodarowania odpadami. 

3. Z nieruchomości zamieszkałej jednorodzinnej, składającej się z 2 lokali mieszkalnych, przyjmowane są 
odpady budowlane w ilości 500 kg rocznie od 1 lokalu. 

4. Do PSZOK przyjmowane są wyłącznie odpady pochodzące z nieruchomości zamieszkałych 
i nieruchomości na których w części zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy. Obsługa PSZOK może odmówić przyjęcia odpadów, jeżeli ich rodzaj 

i ilość wskazują, że nie powstały one na nieruchomości objętej gminnym systemem gospodarowania 
odpadami. 

5. Właściciele nieruchomości dostarczają do PSZOK odpady komunalne określone w ust. 1 zebrane 
w sposób selektywny, we własnym zakresie i na własny koszt. 

6. Odpady dostarczone do PSZOK należy umieszczać w odpowiednich pojemnikach i innych urządzeniach 
do tego przeznaczonych, zlokalizowanych na terenie danego punktu. 

7. Do PSZOK nie są przyjmowane: 

1) zmieszane odpady komunalne; 

2) azbest; 

3) odpady z terenu nieruchomości niezamieszkałych; 

4) odpady niemożliwe do zidentyfikowani, odbiegające właściwościami lub zanieczyszczone w sposób 
uniemożliwiający ich klasyfikację zgodnie z rozporządzeniem Ministra Klimatu z 2 stycznia 2020 r. 
w sprawie katalogu odpadów (Dz. U. z 2020 r., poz. 10); 

5) szyby samochodowe, lustra, zespoły okienne; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5458



6) części samochodowe. 

8. Regulamin punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. 1. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług wykonywanych przez podmiot odbierający odpady 
komunalne od właścicieli nieruchomości oraz prowadzącego PSZOK lub uszkodzenie pojemnika, właściciele 
nieruchomości mogą zgłosić do Urzędu Miasta Wałcz osobiście, telefonicznie pod nr 67 258 44 71 wew. 25, 
pisemnie lub za pośrednictwem poczty elektronicznej: odpady@umwalcz.pl  w terminie 5 dni od daty 
zaistnienia zdarzenia. 

2. Zgłoszenie, o którym mowa w ust. 1 powinno zawierać co najmniej: 

1) imię i nazwisko zgłaszającego; 

2) adres nieruchomości, której dotyczy zgłoszenie; 

3) opis niewłaściwego wykonania usługi, datę wystąpienia zdarzenia i informacje mające wpływ na sprawę 
np. zdjęcia rejestrujące zdarzenie. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr VII/SXXV/151/16 Rady Miasta Wałcz z dnia 27 września 2016 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 4010, z 2019 r. poz. 4235). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 
 

Paweł Łakomy 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5458

mailto:odpady@umwalcz.pl


 

 

 

REGULAMIN 

PUNKTU SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH  

w Gminie Miejskiej Wałcz  

 

§1 

Regulamin określa szczegółowe zasady przyjmowania odpadów komunalnych przez Punkt 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, zwany dalej „PSZOK”. 

§2 

1. PSZOK w Gminie Miejskiej Wałcz prowadzony jest przez Zakład Gospodarki Komunalnej 

ul. Budowlanych 9, 78-600 Wałcz. 

2. PSZOK zlokalizowany jest na terenie byłego składowiska odpadów komunalnych  

tj. na części działki nr 80/2 obręb geodezyjny Wałcz 112.  

§3 

1. Na terenie PSZOK przyjmowane są odpady komunalne powstające na terenie nieruchomości 

zamieszkałych i nieruchomości na których w części zamieszkują mieszkańcy, a w części 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, dostarczane własnym transportem 

przez mieszkańców Gminy Miejskiej Wałcz. 

2. Godziny otwarcia PSZOK: 

1) w dni powszednie w godzinach 900 do 1700; 

2) w soboty w godzinach 1000 do 1300. 

§4 

1. PSZOK przyjmuje następujące rodzaje odpadów: 

1) opakowania z papieru i tektury - kod odpadu 150101; 

2) opakowania z tworzyw sztucznych - kod odpadu 150102; 

3) opakowanie z drewna - kod odpadu 150103; 

4) opakowania z metali - kod odpadu 150104; 

5) opakowania wielomateriałowe - kod odpadu 150105; 

6) opakowania ze szkła - kod odpadu 150107; 

7) opakowania z tekstyliów - kod odpadu 150109; 

8) zużyte opony - kod odpadu 160103; 

9) gruz betonowy - kod odpadu 170101; 

10) gruz ceglany - kod odpadu 170102; 

11) zmieszane odpady gruzu i materiałów ceramicznych - kod odpadu 170107; 

12) usunięte tynki, tapety, okleiny - kod odpadu 170180; 

13) drewno - kod odpadu 170201; 

14) szkło - kod odpadu 170202; 

15) tworzywa sztuczne - kod odpadu 170203; 

16) odpady i złomy metaliczne - kod odpadu 1704; 

17) materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 (tj. styropian 

budowlany) - kod odpadu 170604; 

18) zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione 

w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 (tj. płyty kartonowo-gipsowe) - kod odpadu 170904; 

Załącznik do uchwały Nr VIII/XXVI/223/20
Rady Miasta Wałcz
z dnia 3 września 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5458



19) kompost nie odpowiadający wymaganiom (nie nadający się do wykorzystania) – kod 

odpadu 19 05 03; 

20) szkło – kod odpadu 20 01 02; 

21) odzież - kod odpadu 200110; 

22) tekstylia - kod odpadu 200111; 

23) rozpuszczalniki – kod odpadu 20 01 13 ; 

24) kwasy – kod odpadu 20 01 14*; 

25) alkalia – kod odpadu 20 01 15*; 

26) lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć – kod odpadu 20 01 21*; 

27) urządzenia zawierające freony – kod odpadu 20 01 23*; 

28) oleje i tłuszcze jadalne – kod odpadu 20 01 25; 

29) oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 – kod odpadu 20 01 26*, 

30) farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające substancje 

niebezpieczne – kod odpadu 20 01 27*; 

31) farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż wymienione w 20 01 

27 – kod odpadu 20 01 28; 

32) farby, tusze kleje nie zawierające substancji niebezpiecznych - kod odpadu 200128; 

33) detergenty zawierające substancje niebezpieczne – kod odpadu 20 01 29*; 

34) detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 – kod odpadu 20 01 30; 

35) leki cytotoksyczne i cytostatyczne – kod odpadu 20 01 31*; 

36) leki za wyjątkiem leków cytotoksycznych i cytostatycznych - kod odpadu 200132; 

37) baterie i akumulatory - kod odpadu 200134; 

38) zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne - kod odpadu 200136; 

39) tworzywa sztuczne – kod odpadu 20 01 39; 

40) metale – kod odpadu 20 01 40; 

41) środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 (od III klasy toksyczności) - 

kod odpadu 200180; 

42) inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny (tj. igły, strzykawki) – kod 

odpadu 200199; 

43) odpady wielkogabarytowe (meble, fotele, itp.) - kod odpadu 200307; 

44) odpady biodegradowalne - kod odpadu 200201; 

45) Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach (tj. popiół) – kod odpadu 20 

03 99 

2. PSZOK przyjmuje wyłącznie odpady zebrane selektywnie oraz dostarczone w sposób 

umożliwiający ich selektywne odebranie. 

3. Substancje niebezpieczne muszą być zabezpieczone w nieuszkodzonym pojemniku lub 

opakowaniu, umożliwiającym identyfikację substancji oraz zabezpieczonym przed 

wyciekiem, aby nie stwarzać zagrożenia. 

4. Ogranicza się ilość przyjmowanych bezpłatnie odpadów z budowy, remontów i demontażu 

obiektów budowlanych (tj. gruz betonowy, gruz ceglany, zmieszane odpady gruzu i 

materiałów ceramicznych, usunięte tynki, tapety, okleiny), do 500 kg od właściciela 

nieruchomości zamieszkałej jednorodzinnej z zachowaniem ust. 5, w przypadku budynków 

wielorodzinnych 500 kg od jednego lokalu mieszkalnego oraz 500 kg rocznie od działalności 

gospodarczej w nieruchomości, na której w części zamieszkują mieszkańcy, a w części 

nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy. 

5. Z nieruchomości zamieszkałej jednorodzinnej, składającej się z 2 lokali mieszkalnych, 

przyjmowane są odpady budowlane w ilości 500 kg rocznie od 1 lokalu. 

                                                      
  - Odpady zawierające substancje niebezpieczne 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5458



6. Osoba dostarczająca odpady na PSZOK zobowiązana jest umieścić je w odpowiednim 

miejscu w kontenerach lub pojemnikach po zważeniu ich przez pracownika PSZOK.  

 

§5 

Prowadzący PSZOK przyjmując odpady sporządza dokumenty potwierdzające dostarczenie 

odpadów, zawierające w szczególności: 

1) imię i nazwisko osoby dostarczającej odpady; 

2) adres nieruchomości, z której pochodzą odpady;  

3) rodzaj i masę dostarczonych odpadów; 

4) datę dostarczenia odpadów; 

5) własnoręczny czytelny podpis osoby dostarczającej odpady. 

§6 

1. Odpady wymienione w §4 są gromadzone selektywnie w zamykanych pojemnikach  

i kontenerach oraz wiatach, chroniących zebrane odpady przed wpływem czynników 

atmosferycznych i dostępem zwierząt. Kontenery i pojemniki są odpowiednio oznakowane 

dla poszczególnych rodzajów odpadów. 

2. Osoba oddająca odpady do PSZOK, przed ich fizycznym przekazaniem, ma obowiązek 

złożenia oświadczenia o miejscu wytworzenia odpadów komunalnych. Wzór oświadczenia 

stanowi załącznik do regulaminu. 

3. Umieszczenie dostarczonych odpadów w miejscu przeznaczonym dla danego rodzaju 

odpadów będzie odbywać się pod nadzorem pracownika PSZOK. 

 

§7 

Osoby przebywające na terenie PSZOK obowiązane są do: 

1) przestrzegania zaleceń obsługi PSZOK, w szczególności w zakresie miejsca złożenia 

odpadów, sposobu poruszania się po terenie PSZOK, oraz zachowania wymogów 

bezpieczeństwa; 

2) osoby niepełnoletnie mogą przebywać na terenie PSZOK jedynie pod opieką osoby dorosłej; 

3) na terenie PSZOK obowiązuje bezwzględny zakaz palenia oraz używania źródeł otwartego 

ognia.  

§8 

1. Wszelkie informacje o pracy PSZOK można uzyskać od pracownika PSZOK na miejscu lub 

pod numerem telefonu 660 451 911, albo w Zakładzie Gospodarki Komunalnej  

w Wałczu pod numerem telefonu 67 258 24 74. 

2. Regulamin korzystania z PSZOK oraz cennik dostępne są na stronie internetowej: www.zgk-

walcz.bip.net.pl  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5458



 

 

Załącznik do regulaminu 

 

Wałcz,…………………………… 

Oświadczenie o miejscu wytworzenia odpadów komunalnych 

 

 ………………………………………………………………………….  

(Imię i nazwisko osoby dostarczającej odpady) 

1) Na podstawie złożonej do Urzędu Miasta Wałcz deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, oświadczam, iż odpady dostarczone do Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Wałczu zostały wytworzone przez osoby 

zamieszkujące we wskazanej poniżej nieruchomości i pochodzą z funkcjonowania 

gospodarstwa domowego lub powstały w wyniku prowadzonej działalności gospodarczej w 

zabudowie mieszanej: 

 

.................................................................................................................................       

(adres nieruchomości, z której pochodzą dostarczone odpady) 

2) Rodzaj i ilość dostarczonych odpadów: 

.................................................................................................................................

................................................................................................................................. 

................................................................................................................................. 

 

 

 ...........................................                                     ….……............................... 

(podpis osoby dostarczającej odpady)                                          (podpis osoby przyjmującej odpady) 

 

 

 

 

Pouczenie: 

- Odmowa podpisania niniejszego oświadczenia skutkuje odmową przyjęcia dostarczonych odpadów 

przez PSZOK w Wałczu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5458


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 12

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 15
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 6
	Paragraf 4 Ustęp 7
	Paragraf 4 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 7 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 7 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 7 Punkt 5
	Paragraf 4 Ustęp 7 Punkt 6

	Paragraf 4 Ustęp 8

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1

		2020-12-07T12:51:49+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




